令和 7 年度協力

様式第５号（第１０条関係）

令和   年   月   日

 公益財団法人東京しごと財団理事長  殿

個 人 の 住 所 地
※個人事業主の場合のみ（住民票記載事項証明書どおりに記載）

企業等の所在地
※所在地、名称、役職、氏名は法人登記簿どおりに記載

企 業 等 の 名 称

代 表 者 役 職

代 表 者 氏 名
   ※署名のこと

支給申請撤回届出書

 令和  年  月  日付支給申請書により支給を申請した働くパパママ育業応援奨励金パパ

と協力！ママコースについては、支給の申請を撤回することとしたので、働くパパママ育業応援

奨励金支給要綱パパと協力！ママコース第１０条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１ 撤回の理由